
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ОУСЦ "Планерная" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  13ч 15мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2019 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   15ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 1 КМ 2 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 18 Григорьев Александр 2000 VoroninSport/SH. She 01:18,3 02:59,5 04:45,7 +00:00,0

2 4 Безгин Илья 1995 Лесная, Троицк 01:13,1 02:58,8 04:46,6 +00:00,9

3 12 Цепков Евгений 1987 SPINETEAM/Переславль 01:20,7 03:09,3 04:56,8 +00:11,1

4 22 Ячков Сергей 1991 Волкуша/Жуковский 01:22,3 03:11,7 04:58,7 +00:13,0

5 19 Липёнкин Сергей 1993 Динамо 19 01:23,0 03:13,2 05:03,4 +00:17,7

6 11 Плужников Андрей 1999 Выборг, Фаворит 01:22,1 03:12,7 05:03,8 +00:18,1

7 13 Чирков Алексей 1986 Химки Sova 01:22,6 03:14,5 05:08,5 +00:22,8

8 17 Бердышев Никита 2000 РВВДКУ 01:21,0 03:13,5 05:08,7 +00:23,0

9 9 Нагаев Дмитрий 2000 Выборг, Фаворит 01:25,3 03:25,0 05:21,0 +00:35,3

10 30 Прис Кирилл 1993 Ювента Спорт 01:18,7 03:17,8 05:22,5 +00:36,8

11 15 Юфряков Вячеслав 1994 Москва 01:25,1 03:26,5 05:30,2 +00:44,5

12 28 Коростелкин Владимир 1986 «Спортивная школа» г 01:25,7 03:30,3 05:39,4 +00:53,7

13 29 Андрианов Егор 1998 РГУФКСМиТ 01:28,2 03:33,8 05:45,7 +01:00,0

14 31 Зверков  артем 1981 лично 01:27,5 03:33,7 05:45,8 +01:00,1

15 16 Круглов Михаил 1986 SPORT365 01:28,7 03:34,5 05:54,5 +01:08,8

16 27 Рыжов Артем 1993 GoldFinch Team 01:30,4 03:44,6 06:03,8 +01:18,1

17 14 Конышев Дмитрий 1989 Мокрый асфальт 01:35,2 03:46,6 06:06,3 +01:20,6

18 20 Филиппов Дмитрий 1990 Мытищи 01:42,8 03:57,4 06:13,4 +01:27,7

19 24 Четвериков Сергей 1979 "ЛК ""Фанат"" / Моск 01:41,3 04:01,2 06:20,0 +01:34,3

20 25 Шведов Сергей 1986 Щёлково 01:38,8 03:59,7 06:26,1 +01:40,4

21 10 Гарбуз Николай 1983 Лично/Раменское 01:40,8 04:09,8 06:43,4 +01:57,7

22 26 Цыпленков Константин 1981 Москва 01:55,5 04:37,2 07:13,2 +02:27,5

23 6 Семенов Андрей 1984 Пушкино 01:49,8 04:44,8 07:41,4 +02:55,7

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 1 КМ 2 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 42 Ямбаев Илья 1975 Клуб Манжосов г.Солн 01:23,6 03:16,7 05:16,0 +00:00,0

2 44 Ковалев Виктор 1969 Выборг, Фаворит 01:26,2 03:29,3 05:28,8 +00:12,8

3 55 Шемякин Андрей 1975 LD ski team/Ярославл 01:22,1 03:18,8 05:29,3 +00:13,3

4 33 Ендовицкий Влас 1970 masherSKIservice 01:25,0 03:29,6 05:31,2 +00:15,2

5 52 Назаров Александр 1978 Лично/ Щёлково 01:28,8 03:28,5 05:32,4 +00:16,4

6 45 Боженов Владимир 1972 л/к ФАНАТ, г. Саров 01:25,2 03:30,8 05:35,6 +00:19,6

7 47 Журавлев Денис 1970 ФЛГБ Зеленоград 01:28,0 03:32,0 05:40,3 +00:24,3

8 48 Шмидт Александр 1972 богородское 01:27,8 03:35,1 05:44,0 +00:28,0

9 34 Есаков Игорь 1969 СК Посейдон 01:31,7 03:38,1 05:46,4 +00:30,4

10 41 Аникин Василий 1976 Дрезна 01:31,3 03:35,0 05:47,0 +00:31,0

11 39 Акимов Андрей 1970 Лотос/богородское 01:28,7 03:33,4 05:49,6 +00:33,6

12 49 Кузнецов Дмитрий 1972 Тула 01:28,5 03:35,4 05:52,0 +00:36,0

13 51 Леонов Сергей 1973 ABST 01:36,2 03:52,8 06:13,5 +00:57,5

14 56 Буренков Игорь 1974 Москва 01:43,2 03:58,1 06:14,3 +00:58,3

МУЖЧИНЫ 1979 - 2000 Г.Р.

МОСКОМСПОРТ, АНО «АРТА-СПОРТ», МОК (Московская ореховая компания)

Традиционные лыжероллерные соревнования 

«Открытие лыжероллерного сезона 2019»

I этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2019

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- ГОНКА-ПРЕСЛЕДОВАНИЯ

3 КМ

ПРОЛОГ

МУЖЧИНЫ 1978 - 1969 Г.Р.

ХРОНОМЕТРАЖ  - WWW.Arta-Sport.RU 1 из 6 Публикации на vk.com/rollerskifest



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 1 КМ 2 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

15 50 Девятьяров Евгений 1974 GoldFinch Team/Москв 01:33,5 03:53,5 06:16,5 +01:00,5

16 38 Ганушкин Олег 1972 Братцево/Москва 01:41,8 03:56,8 06:20,2 +01:04,2

17 40 Стыркин Михаил 1972 Мокрый асфаз 01:36,6 03:52,4 06:22,3 +01:06,3

18 32 Быков Евгений 1970 МарьиноМультиСпорт 01:45,7 04:04,9 06:23,4 +01:07,4

19 43 Зябрев Сергей 1974 "СК""МарьиноМультиСп 01:37,4 03:59,5 06:25,6 +01:09,6

20 35 Сурнакин Антон 1972 sc-mms.ru / BML 01:40,0 04:01,4 06:41,6 +01:25,6

21 36 Терешин Дмитрий 1973 Воскресенск 01:39,5 04:07,7 06:46,2 +01:30,2

22 46 Спицын Вадим 1978 I Love Skiing/Москва 02:16,0 05:37,4 09:11,0 +03:55,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 1 КМ 2 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 73 Королев Владимир 1965 Жуковский 01:31,3 03:36,7 05:40,0 +00:00,0

2 63 Щепёткин Алексей 1968 triskirun.ru/Москва 01:28,3 03:31,5 05:40,8 +00:00,8

3 76 Есаков Сергей 1967 СК Посейдон 01:33,7 03:39,6 05:45,2 +00:05,2

4 69 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва 01:35,1 03:44,8 05:54,0 +00:14,0

5 77 Джуссоев Виктор 1962 Виал / г. Сегежа, Ка 01:33,5 03:42,0 05:55,6 +00:15,6

6 59 Комлев Юрий 1967 Triskirun.ru/Химки 01:34,6 03:46,4 05:57,3 +00:17,3

7 67 Марюков Сергей 1961 Клб Марафонец/Редкин 01:32,7 03:45,0 05:59,1 +00:19,1

8 68 Сидоров Сергей 1968 Долгопрудный 01:32,5 03:44,3 05:59,4 +00:19,4

9 65 Медведев Николай 1960 Ярославль 01:36,7 03:47,0 06:02,1 +00:22,1

10 61 Шкарин Григорий 1962 СпортВектор 01:37,6 03:50,7 06:04,0 +00:24,0

11 58 Незванов Юрий 1962 Сергиев Посад, Л.к. 01:34,3 03:47,9 06:04,7 +00:24,7

12 74 Милованов Михаил 1965 Зеленоград 01:35,8 03:48,5 06:08,1 +00:28,1

13 57 Аникин Александр 1968 Лось 01:35,6 03:53,2 06:11,6 +00:31,6

14 60 Новиков Игорь 1964 Щелково 01:41,0 03:56,2 06:16,6 +00:36,6

15 75 Кондрашов Андрей 1959 Манжосов Клуб 01:40,1 03:55,4 06:21,0 +00:41,0

16 64 Максимов Владимир 1966 Обнинск 01:39,3 04:04,5 06:33,0 +00:53,0

17 62 Гришин Юрий 1963 Москва 01:41,8 04:08,6 06:40,4 +01:00,4

18 70 Еремин Владимир 1959 ПРОБИАТЛОН МОСКВА 01:54,3 04:36,6 07:13,6 +01:33,6

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 1 КМ 2 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 84 Васин Анатолий 1957 Тула 01:39,1 03:54,6 06:14,2 +00:00,0

2 83 Кузякин Александр 1955 ГОСБ Лесная, Троицк. 01:39,0 03:54,7 06:14,5 +00:00,3

3 78 Горшков Сергей 1954 МАРУСЯ/ДМИТРОВ 01:50,5 04:22,1 06:51,2 +00:37,0

4 79 Абакумов Виктор 1950 Москва 02:00,4 04:48,6 07:41,2 +01:27,0

5 82 Ненахов Сергей 1955 Москва 02:35,4 06:09,1 09:49,4 +03:35,2

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 1 КМ 2 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 86 Агафонова Ангелина 2000 ЮМ Спартак\ФОК Лотос 01:32,0 03:44,1 06:04,3 +00:00,0

2 87 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак 01:32,5 03:46,3 06:23,7 +00:19,4

3 88 Кондратьева Юлия 1992 ФОК Лотос 01:48,7 04:13,0 06:40,0 +00:35,7

4 85 Ермакова Елена 1986 лично 01:47,6 04:29,3 07:25,4 +01:21,1

5 89 Рыжова Светлана 1982 Pro Biathlon 02:00,2 05:03,5 08:26,7 +02:22,4

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕРКЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ 1979 - 1968 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1969 - 1958 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1979 - 2000 Г.Р.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ОУСЦ "Планерная" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  13ч 15мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2019 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   15ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 2 Щепёткин Алексей 1968 triskirun.ru/Москва 00:01 07:35,8 +00:00,0 33

2 1 Королев Владимир 1965 Жуковский 00:00 07:39,1 +00:03,3 31

3 3 Есаков Сергей 1967 СК Посейдон 00:05 07:57,0 +00:21,2 29

4 6 Комлев Юрий 1967 Triskirun.ru/Химки 00:17 08:06,7 +00:30,9 27

5 5 Джуссоев Виктор 1962 Виал / г. Сегежа, Ка 00:16 08:11,2 +00:35,4 26

6 4 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва 00:14 08:14,5 +00:38,7 25

7 9 Медведев Николай 1960 Ярославль 00:22 08:16,7 +00:40,9 24

8 8 Сидоров Сергей 1968 Долгопрудный 00:19 08:26,3 +00:50,5 23

9 11 Незванов Юрий 1962 Сергиев Посад, Л.к. 00:25 08:38,8 +01:03,0 22

10 12 Милованов Михаил 1965 Зеленоград 00:28 08:39,8 +01:04,0 21

11 10 Шкарин Григорий 1962 СпортВектор 00:24 08:42,6 +01:06,8 20

12 7 Марюков Сергей 1961 Клб Марафонец/Редкин 00:19 08:45,2 +01:09,4 19

13 13 Аникин Александр 1968 Лось 00:32 09:15,2 +01:39,4 18

14 14 Новиков Игорь 1964 Щелково 00:37 09:27,8 +01:52,0 17

15 17 Гришин Юрий 1963 Москва 01:00 10:23,6 +02:47,8 16

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 23 Кузякин Александр 1955 ГОСБ Лесная, Троицк. 00:10 08:49,1 +00:00,0 33

2 22 Васин Анатолий 1957 Тула 00:10 08:50,2 +00:01,1 31

3 26 Горшков Сергей 1954 МАРУСЯ/ДМИТРОВ 00:47 10:14,6 +01:25,5 29

4 28 Абакумов Виктор 1950 Москва 01:37 11:56,7 +03:07,6 27

5 30 Ненахов Сергей 1955 Москва 03:45 17:30,0 +08:40,9 26

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 21 Агафонова Ангелина 2000 ЮМ Спартак\ФОК Лотос 00:00 08:36,7 +00:00,0 33

2 24 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак 00:19 08:54,6 +00:17,9 31

3 25 Кондратьева Юлия 1992 ФОК Лотос 00:36 09:52,5 +01:15,8 29

4 27 Ермакова Елена 1986 лично 01:21 12:02,4 +03:25,7 27

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 31 Ямбаев Илья 1975 Клуб Манжосов г.Солн 00:00 11:42,7 +00:00,0 33

2 34 Ендовицкий Влас 1970 masherSKIservice 00:15 12:12,0 +00:29,3 31

3 35 Назаров Александр 1978 Лично/ Щёлково 00:16 12:12,1 +00:29,4 29

4 36 Боженов Владимир 1972 л/к ФАНАТ, г. Саров 00:20 12:12,3 +00:29,6 27

5 32 Ковалев Виктор 1969 Выборг, Фаворит 00:13 12:12,5 +00:29,8 26

6 33 Шемякин Андрей 1975 LD ski team/Ярославл 00:13 12:15,6 +00:32,9 25

7 38 Шмидт Александр 1972 богородское 00:28 12:18,1 +00:35,4 24

МУЖЧИНЫ 1969 - 1958 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1979 - 2000 Г.Р.

6 КМ

МУЖЧИНЫ 1978 - 1969 Г.Р.

4 КМ

МУЖЧИНЫ 1979 - 1968 Г.Р.

МОСКОМСПОРТ, АНО «АРТА-СПОРТ», МОК (Московская ореховая компания)

Традиционные лыжероллерные соревнования 

«Открытие лыжероллерного сезона 2019»

I этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2019

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- ГОНКА-ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
ПРЕСЛЕДОВАНИЕ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

8 40 Аникин Василий 1976 Дрезна 00:31 12:46,6 +01:03,9 23

9 39 Есаков Игорь 1969 СК Посейдон 00:30 12:46,8 +01:04,1 22

10 37 Журавлев Денис 1970 ФЛГБ Зеленоград 00:24 12:51,0 +01:08,3 21

11 42 Кузнецов Дмитрий 1972 Тула 00:36 13:03,6 +01:20,9 20

12 41 Акимов Андрей 1970 Лотос/богородское 00:34 13:18,0 +01:35,3 19

13 44 Буренков Игорь 1974 Москва 00:58 13:55,8 +02:13,1 18

14 43 Леонов Сергей 1973 ABST 00:58 14:28,2 +02:45,5 17

15 46 Ганушкин Олег 1972 Братцево/Москва 01:04 14:46,3 +03:03,6 16

16 49 Зябрев Сергей 1974 "СК""МарьиноМультиСп 01:10 14:46,6 +03:03,9 15

17 48 Быков Евгений 1970 МарьиноМультиСпорт 01:07 14:51,2 +03:08,5 14

в/к 45 Девятьяров Евгений 1974 GoldFinch Team/Москв 01:00 14:54,8 +03:12,1 -

18 51 Терешин Дмитрий 1973 Воскресенск 01:30 16:12,9 +04:30,2 13

19 50 Сурнакин Антон 1972 sc-mms.ru / BML 01:26 16:50,2 +05:07,5 12

20 52 Спицын Вадим 1978 I Love Skiing/Москва 03:55 23:56,1 +12:13,4 11

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 62 Безгин Илья 1995 Лесная, Троицк 00:01 10:24,6 +00:00,0 33

2 61 Григорьев Александр 2000 VoroninSport/SH. She 00:00 10:46,4 +00:21,8 31

3 64 Ячков Сергей 1991 Волкуша/Жуковский 00:13 11:15,9 +00:51,3 29

4 63 Цепков Евгений 1987 SPINETEAM/Переславль 00:11 11:18,1 +00:53,5 27

5 65 Липёнкин Сергей 1993 Динамо 19 00:18 11:38,8 +01:14,2 26

6 68 Бердышев Никита 2000 РВВДКУ 00:23 11:39,2 +01:14,6 25

7 67 Чирков Алексей 1986 Химки Sova 00:23 11:39,5 +01:14,9 24

8 69 Нагаев Дмитрий 2000 Выборг, Фаворит 00:35 11:48,5 +01:23,9 23

9 70 Прис Кирилл 1993 Ювента Спорт 00:37 12:34,7 +02:10,1 22

10 71 Юфряков Вячеслав 1994 Москва 00:45 12:56,5 +02:31,9 21

11 73 Андрианов Егор 1998 РГУФКСМиТ 01:00 13:38,5 +03:13,9 20

12 74 Зверков  артем 1981 лично 01:00 13:53,5 +03:28,9 19

13 78 Филиппов Дмитрий 1990 Мытищи 01:28 14:30,5 +04:05,9 18

14 72 Коростелкин Владимир 1986 «Спортивная школа» г 00:54 14:45,3 +04:20,7 17

15 77 Конышев Дмитрий 1989 Мокрый асфальт 01:21 14:49,6 +04:25,0 16

16 79 Четвериков Сергей 1979 "ЛК ""Фанат"" / Моск 01:34 14:58,9 +04:34,3 15

17 76 Рыжов Артем 1993 GoldFinch Team 01:18 15:02,4 +04:37,8 14

18 80 Шведов Сергей 1986 Щёлково 01:40 16:04,4 +05:39,8 13

19 81 Гарбуз Николай 1983 Лично/Раменское 01:58 17:13,7 +06:49,1 12

20 82 Цыпленков Константин 1981 Москва 02:28 17:51,3 +07:26,7 11

21 83 Семенов Андрей 1984 Пушкино 02:56 19:29,4 +09:04,8 10

66 Плужников Андрей 1999 Выборг, Фаворит 00:18 НЕ ФИН.

МУЖЧИНЫ 1979 - 2000 Г.Р.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

И.А. АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ОУСЦ "Планерная" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  13ч 15мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2019 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   15ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ВЫП. РАЗРЯД

1 2 Щепёткин Алексей 1968 triskirun.ru/Москва 00:01 07:35,0 I

2 1 Королев Владимир 1965 Жуковский 00:00 07:39,1 +00:04,1 I

3 6 Комлев Юрий 1967 Triskirun.ru/Химки 00:17 07:49,4 +00:14,4 I

4 3 Есаков Сергей 1967 СК Посейдон 00:05 07:51,8 +00:16,8 I

5 9 Медведев Николай 1960 Ярославль 00:22 07:54,6 +00:19,6 I

6 5 Джуссоев Виктор 1962 Виал / г. Сегежа, Ка 00:16 07:55,6 +00:20,6 I

7 4 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва 00:14 08:00,5 +00:25,5 I

8 8 Сидоров Сергей 1968 Долгопрудный 00:19 08:06,9 +00:31,9 II

9 12 Милованов Михаил 1965 Зеленоград 00:28 08:11,7 +00:36,7 II

10 11 Незванов Юрий 1962 Сергиев Посад, Л.к. 00:25 08:14,1 +00:39,1 II

11 10 Шкарин Григорий 1962 СпортВектор 00:24 08:18,6 +00:43,6 II

12 7 Марюков Сергей 1961 Клб Марафонец/Редкин 00:19 08:26,1 +00:51,1 II

13 13 Аникин Александр 1968 Лось 00:32 08:43,6 +01:08,6 III

14 14 Новиков Игорь 1964 Щелково 00:37 08:51,2 +01:16,2 III

15 17 Гришин Юрий 1963 Москва 01:00 09:23,2 +01:48,2 Iю

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ВЫП. РАЗРЯД

1 23 Кузякин Александр 1955 ГОСБ Лесная, Троицк. 00:10 08:38,9 III

2 22 Васин Анатолий 1957 Тула 00:10 08:40,3 +00:01,4 III

3 26 Горшков Сергей 1954 МАРУСЯ/ДМИТРОВ 00:47 09:27,7 +00:48,8 Iю

4 28 Абакумов Виктор 1950 Москва 01:37 10:19,8 +01:40,9 -

5 30 Ненахов Сергей 1955 Москва 03:45 13:44,9 +05:06,0 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ВЫП. РАЗРЯД

1 24 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак 00:19 08:35,2 I

2 21 Агафонова Ангелина 2000 ЮМ Спартак\ФОК Лотос 00:00 08:36,7 +00:01,5 I

3 25 Кондратьева Юлия 1992 ФОК Лотос 00:36 09:16,8 +00:41,6 I

4 27 Ермакова Елена 1986 лично 01:21 10:41,3 +02:06,1 III

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ВЫП. РАЗРЯД

1 31 Ямбаев Илья 1975 Клуб Манжосов г.Солн 00:00 11:42,7 I

7 38 Шмидт Александр 1972 богородское 00:28 11:50,1 +00:07,4 I

4 36 Боженов Владимир 1972 л/к ФАНАТ, г. Саров 00:20 11:52,7 +00:10,0 I

3 35 Назаров Александр 1978 Лично/ Щёлково 00:16 11:55,7 +00:13,0 I

2 34 Ендовицкий Влас 1970 masherSKIservice 00:15 11:56,8 +00:14,1 I

5 32 Ковалев Виктор 1969 Выборг, Фаворит 00:13 11:59,7 +00:17,0 I

6 33 Шемякин Андрей 1975 LD ski team/Ярославл 00:13 12:02,3 +00:19,6 I

4 КМ

МУЖЧИНЫ 1979 - 1968 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1969 - 1958 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1979 - 2000 Г.Р.

6 КМ

МУЖЧИНЫ 1978 - 1969 Г.Р.

МОСКОМСПОРТ, АНО «АРТА-СПОРТ», МОК (Московская ореховая компания)

Традиционные лыжероллерные соревнования 

«Открытие лыжероллерного сезона 2019»

I этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2019

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- ГОНКА-ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
ПРЕСЛЕДОВАНИЕ (ЧИСТОЕ ВРЕМЯ)
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ВЫП. РАЗРЯД

8 40 Аникин Василий 1976 Дрезна 00:31 12:15,6 +00:32,9 II

9 39 Есаков Игорь 1969 СК Посейдон 00:30 12:16,4 +00:33,7 II

10 37 Журавлев Денис 1970 ФЛГБ Зеленоград 00:24 12:26,7 +00:44,0 II

11 42 Кузнецов Дмитрий 1972 Тула 00:36 12:27,6 +00:44,9 II

12 41 Акимов Андрей 1970 Лотос/богородское 00:34 12:44,4 +01:01,7 II

13 44 Буренков Игорь 1974 Москва 00:58 12:57,5 +01:14,8 II

14 43 Леонов Сергей 1973 ABST 00:58 13:30,7 +01:48,0 III

16 49 Зябрев Сергей 1974 "СК""МарьиноМультиСп 01:10 13:37,0 +01:54,3 III

15 46 Ганушкин Олег 1972 Братцево/Москва 01:04 13:42,1 +01:59,4 III

17 48 Быков Евгений 1970 МарьиноМультиСпорт 01:07 13:43,8 +02:01,1 III

в/к 45 Девятьяров Евгений 1974 GoldFinch Team/Москв 01:00 13:54,3 +02:11,6 III

18 51 Терешин Дмитрий 1973 Воскресенск 01:30 14:42,7 +03:00,0 Iю

19 50 Сурнакин Антон 1972 sc-mms.ru / BML 01:26 15:24,6 +03:41,9 Iю

20 52 Спицын Вадим 1978 I Love Skiing/Москва 03:55 20:01,1 +08:18,4 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ВЫП. РАЗРЯД

1 62 Безгин Илья 1995 Лесная, Троицк 00:01 10:23,7 I

2 61 Григорьев Александр 2000 VoroninSport/SH. She 00:00 10:46,4 +00:22,7 I

3 64 Ячков Сергей 1991 Волкуша/Жуковский 00:13 11:02,9 +00:39,2 I

4 63 Цепков Евгений 1987 SPINETEAM/Переславль 00:11 11:07,0 +00:43,3 I

5 69 Нагаев Дмитрий 2000 Выборг, Фаворит 00:35 11:13,2 +00:49,5 I

6 68 Бердышев Никита 2000 РВВДКУ 00:23 11:16,2 +00:52,5 I

7 67 Чирков Алексей 1986 Химки Sova 00:23 11:16,7 +00:53,0 I

8 65 Липёнкин Сергей 1993 Динамо 19 00:18 11:21,1 +00:57,4 I

9 70 Прис Кирилл 1993 Ювента Спорт 00:37 11:57,9 +01:34,2 I

10 71 Юфряков Вячеслав 1994 Москва 00:45 12:12,0 +01:48,3 I

11 73 Андрианов Егор 1998 РГУФКСМиТ 01:00 12:38,5 +02:14,8 II

12 74 Зверков  артем 1981 лично 01:00 12:53,4 +02:29,7 II

13 78 Филиппов Дмитрий 1990 Мытищи 01:28 13:02,8 +02:39,1 II

14 79 Четвериков Сергей 1979 "ЛК ""Фанат"" / Моск 01:34 13:24,6 +03:00,9 III

15 77 Конышев Дмитрий 1989 Мокрый асфальт 01:21 13:29,0 +03:05,3 III

16 76 Рыжов Артем 1993 GoldFinch Team 01:18 13:44,3 +03:20,6 III

17 72 Коростелкин Владимир 1986 «Спортивная школа» г 00:54 13:51,6 +03:27,9 III

18 80 Шведов Сергей 1986 Щёлково 01:40 14:24,0 +04:00,3 Iю

19 81 Гарбуз Николай 1983 Лично/Раменское 01:58 15:16,0 +04:52,3 Iю

20 82 Цыпленков Константин 1981 Москва 02:28 15:23,8 +05:00,1 Iю

21 83 Семенов Андрей 1984 Пушкино 02:56 16:33,7 +06:10,0 -

66 Плужников Андрей 1999 Выборг, Фаворит 00:18 -

И.А. АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

МУЖЧИНЫ 1979 - 2000 Г.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:
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